
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                               Poz. 1 

 

 
⎯ 1 ⎯ 

 
Z A R Z Ą D Z E N I A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

1 ⎯ Nr 9 z dnia 6 stycznia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jedno-
stek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania  
i użytkowania .............................................................................................................................. 

 
 

1 

2 ⎯ Nr 10 z dnia 4 stycznia 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej  
Policji ............................................................................................ 

 
2 

D E C Y Z J A   K O M E N D A N T A   G Ł Ó W N E G O   P O L I C J I 

3 ⎯ Nr 5 z dnia 6 stycznia 2010 r. w sprawie wykonywania niektórych zadań centralnego organu technicz-
nego KSI związanych z uprawnieniami do dostępu do Krajowego Systemu Informatycznego dla użyt-
kowników indywidualnych ............................................................................................................. 

 
 

12 

Wykaz aktów prawnych wydanych przez Komendanta Głównego Policji, nieopublikowanych w Dzienniku Urzę-
dowym Komendy Głównej Policji nr 1 ...................................................................................................... 

 
12 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa  dnia 11 stycznia 2010 r., Nr 1

TRESC:
Poz.:

, ,

 
 
 
1 

ZARZĄDZENIE NR 9 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 6 stycznia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek,  
komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania  

i użytkowania 
 
Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.,  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
 
 

                                                 

                                                

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651, oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540, Nr 206, poz. 1589 i Nr 223,  
poz. 1777. 

§ 1 
W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organiza-
cyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych 
zasad jego przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. 
KGP Nr 11, poz. 70, z późn. zm.2)), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 5, poz. 14, Nr 13,  
poz. 69 i Nr 20, poz. 106, z 2005 r. Nr 15, poz. 106  
i Nr 19, poz.126, z 2007 r. Nr 2, poz. 2, Nr 4, poz. 44 
i Nr 12, poz. 96, z 2008 r. Nr 11, poz. 61 oraz z 2009 r. 
Nr 2, poz. 10. 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 1                                                                                                            Poz. 1, 2 

 

 
⎯ 2 ⎯ 

                                                

„§ 2. 1. Przedmioty wyposażenia po upływie 
okresu używalności nie podlegają zwro-
towi, z wyjątkiem tych przedmiotów, któ-
re posiadają napis „Policja” lub wizerunek 
orła. 

2. Przedmioty wyposażenia o nieustalonym 
okresie używalności są użytkowane do 
czasu utraty wartości użytkowych i nie 
podlegają zwrotowi, z wyjątkiem przed-
miotów, o których mowa w ust. 1. 

3. W przypadku wymiany przedmiotu wypo-
sażenia o nieustalonym okresie używalno-
ści, przedmiot który utracił wartość 
użytkową podlega oznakowaniu pieczęcią 
w magazynie jednostki. 

4. Przedmioty wyposażenia wydane do 
użytku zbiorowego podlegają zwrotowi. 

5. Przedmioty wyposażenia jednorazowego 
użytku nie podlegają zwrotowi.”, 

b) § 10 otrzymuje brzmienie: 
„§ 10. 1. Policjanci zwalniani ze służby, wy-

znaczeni na inne stanowiska służbowe 
oraz przeniesieni do innej jednostki Policji 
zobowiązani są rozliczyć się z otrzyma-
nych przedmiotów wyposażenia stosow-
nie do § 2, z zastrzeżeniem przepisu ust. 2. 

2. Policjanci przeniesieni do innej jednostki 
Policji na to samo stanowisko służbowe 
zabierają ze sobą posiadane przedmioty 
wyposażenia specjalnego, z wyjątkiem 
tych, których okres używalności upłynął.”; 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia, w zestawie  
nr 12 lit. b: 
a) w lp. 2 wyrazy „mundur pustynny” zastępuje 

się wyrazami „ubranie pustynne”, 
b) uwaga nr 1 pod zestawem otrzymuje 

brzmienie: 
„1. Ubiór w kolorze pustynnym wykonany 

jest z materiałów przystosowanych do 
użytkowania w warunkach tropikalnych.”, 

c) uwaga nr 4 pod zestawem otrzymuje 
brzmienie: 
„4. W przypadkach uzasadnionych warun-

kami klimatycznymi można wydać poli-
cjantom i ekspertom policyjnym w zamian 
1 kpl. munduru drelichowego czarnego 
(lp. 3) ubranie pustynne i kapelusz pu-
stynny.”; 

3) w załączniku nr 6 do zarządzenia: 
a) w zestawie nr 26 a uchyla się lp. 6, 8, 9 i 11, 
b) w zestawie nr 26 b uchyla się lp. 7, 12, 13, 

15 i 16. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 
 

 
 
2 

ZARZĄDZENIE NR 10 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji 
 
Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 372 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 14 kwietnia 2008 r. w sprawie regu-
laminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170, z 2008 r. Nr 86, poz. 521, Nr 171,  
poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz z 2009 r. Nr 22, 
poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716, Nr 97, 
poz. 803, Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 959, Nr 157, 
poz. 1241, Nr 168, poz. 1323, Nr 195, poz. 1502,  
Nr 201, poz. 1540 i Nr 206, poz. 1589. 

Nr 8, poz. 47 oraz z 2009 r. Nr 2, poz. 9 i Nr 14, 
poz. 68) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 22 w ust. 2 uchyla się pkt 9; 
2) w § 23 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład biura wchodzi: 
1) kierownictwo: 

a) dyrektor biura, 
b) zastępcy dyrektora biura; 

2) Wydział Organizacji Systemów Telein-
formatycznych; 

3) Wydział Projektów Teleinformatycznych; 
4) Wydział Utrzymania Systemów Infor-

matycznych; 
5) Wydział Utrzymania Systemów Tele-

transmisyjnych; 
6) Wydział Telekomunikacji; 
7) Wydział Obsługi Końcowego Użytkownika; 
8) Wydział Poczty Specjalnej; 


